
Z obsahu čísl 12/2014

44 Král 
Ч? ■ nebes: 
Orel bělohlavý
Z amerického státního 
znaku ho měl vytlačit 
krocan.

Nejúspěšnější
režiséři
Šílenec z videopůjčovny 
a kamioňák vydělávají 
miliardy!

p° stopáchmém pyramid: 
Egyptské nejsou 
jediné!
V Núbii bylo postaveno 
více pyramid než v celém 
Egyptě!

Ä ^ Slavné 
1 w fotografie: 

5x známí neznámí
Jediná vteřina, která jim 
změní život!

Krajta 
3^“ tmavá: 
Zabiják s vlastním 
kompasem
Díky němu se dokáže 
vrátit na vzdálenost 
desítek kilometrů.

58 (ne)známý
svět počítačů
Myš ze dřeva 
a několikatunové 
monstrum

Válečné operace na papíře
О Й Během války se plánovaly bomby 
pro Američany i antrax pro Němce.

3 encyklopedie, 
které přečkaly 

M staletí
Do encyklopedie 

Britannica přispívali 
i američtí prezidenti.

Jak se 
chránit před 

drony? Přečtěte si 
manuál...
Příručka je vydaná ve 
25 jazycích včetně češtiny.

Nymfomanka, 
která zastavila 
Francouzskou 
revoluci!
Sexuálně neukojitelná 
kráska dvakrát o vlásek 
unikne gilotině.

M-U

£

£

ä
co1

STÁLÉ RUBRIKY: Události plné rozporů, Epocha Report, Fenomény Epochy, 
Máte slovo, Epochální mix, Křížem krážem 

SERIÁL: Slavné páry, které dobyly svět, 1. díl: Anna Boleynová a Jindřich Vin.


